
FIPAV – COMITATO TERRITORIALE DI BOLOGNA 

 

 

Prot. n.    207/2223  Bologna,   09/06/2023 

 

  A tutte le Società affiliate 

LL. SS. 

Oggetto: Promozioni e retrocessioni 1^ - 

Maschile e Femminile, 2^ - 3^ Div. 

Femminile anno sportivo 2022/2023 

  

 

 

 

 

 

Promozioni e retrocessioni maschili 

 

 

1^ DIVISIONE MASCHILE 

 

PROGRESSO CALICETI 

   

08.034.0007 

  

  

PROMOSSA IN SERIE D   

   

 

 

Promozioni e retrocessioni femminili 

 

 

1^ DIVISIONE FEMMINILE 

 

NIGELLI CSP PONTECCHIO 

  

   

08.034.0250 

  

 

  

PROMOSSA IN SERIE D   

  

MOLINELLA VOLLEY 

PONTEVECCHIO BONONIA 

CASTENASO VOLLEY 

V.T.B. ANTAL PALLAVICINI 

  

 

 

08.034.0048 

08.034.0062 

08.034.0067 

08.034.0092 

  

  

  

  

  

 

RETROCESSE IN 2^ DIVISIONE 



FIPAV – COMITATO TERRITORIALE DI BOLOGNA 

 

  

  

 

2^ DIVISIONE FEMMINILE 

 

PONTEVECCHIO A LUNA 

PALL SESTO IMOLESE 

VIVO PV  

UISP IMOLA VOLLEY B 

 

08.034.0062 

08.034.0103 

08.034.0179 

08.034.0281 

 

PROMOSSE IN 1^ DIVISIONE 

 

CSI CLAI IMOLA 

PALLAVOLO OZZANO 

VALSAMOGGIA VOLLEY 

 

  

 

08.034.0093 

08.034.0108 

08.034.0288 

 

  

  

  

 

RETROCESSE IN 3^ DIVISIONE 

 

3^ DIVISIONE FEMMINILE 

 

NETTUNIA ROSSA A 

GRANAROLO VOLLEY A 

OREFICERIA BONATTI DS IMOLA 

  

  

  

  

 

08.034.0055 

08.034.0085 

08.034.0209 

  

  

 

PROMOSSE IN 2^ DIVISIONE 

 

 LA COMMISSIONE TERRITORIALE GARE 

 

 

  

 


